
 

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 10-10-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 48376 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                    
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Α. Κοµνούλια 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022089-2107 
Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                     ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

     Ο 
      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το από 18-09-2018 Υπηρεσιακό σηµείωµα της ∆/νσης Επικοινωνίας –Προβολής & Μέσων Ενηµέρωσης του Τµήµατος 

∆ηµοσίων Σχέσεων. 

2. Την 624/17-09-2018 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου  σχετικά µε την έγκριση  της εκδήλωσης και την διάθεση 

πίστωσης  µε  Α∆Α 7ΘΖ2ΩΞΥ-Χ2Υ µε Κ.Α 00.6443.01 & αµδ  1372/2018. 

3. Την µε αρ. πρωτ.∆724/20-09-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε Α∆Α 73ΖΟΩΞΥ-ΣΟΕ  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006  άρθρο 209 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 ΦΕΚ147 Α/8-8-2016 άρθρα 118  

7. Τις διατάξεις του Ν.3693/2008 ΦΕΚ 174 Α/25-8-2008  

8. Τις διατάξεις του Ν 4555/2018 ΦΕΚ (133
Α
 /2018) 

9. Τις µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017, 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-07-2018  αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες 

ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών Υπηρεσιών  η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

10. Τις  µε αρ. 517/17 & 682/2017 αποφάσεις  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας 

διαγωνισµών - αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών µε Α∆Α: 688ΩΩΞΥ-Ο7Π και Ω8ΟΤΩΞΥ-ΩΡΖ 

αντίστοιχα  

11. Την µε αρ. πρωτ 6759/2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

        12. Το µε  αριθµό 62/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρότασή της. 
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Αναθέτουµε απευθείας  στην αστική µη κερδοσκοπική εταιρεία « ΠΕΡΙ ΑΥΛΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ», διαχειριστής Αναστάσιος 

Κατωπόδης , που εδρεύει στην οδό Ανατολικής Ρωµυλίας 61  στην Γλυφάδα Αττικής  µε ΑΦΜ 997729832 ,Τηλ 210 

9630256 ∆ΟΥ  ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ, την παροχή µουσικής και ηχητικής κάλυψης για την παρέλαση εορτασµού  επετείου της 28
ης

 

Οκτωβρίου 1940 ( ενοικίαση, εγκατάσταση, µεταφορά χειρισµό και απεγκατάσταση 12 ηχείων , δύο κονσόλες ήχου ,οκτώ  

µικρόφωνα, κ.λ.π),   συνολικού  ποσού  600,00 € πλέον ΦΠΑ 24%  σε βάρος του  Κ.Α 00.6443.01 & αµδ  1372 /2018 µε  

Cpv 92312130-1  για  τις ανάγκες της  ∆/νσης Επικοινωνίας –Προβολής & Μέσων Ενηµέρωσης του Τµήµατος ∆ηµοσίων 

Σχέσεων. 

Κοινοποίηση :      

1. ΑΝ . ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ                                                                                                                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                                                                    και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                       Η  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                           ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Α10ΩΞΥ-92Δ




		2018-10-10T12:59:37+0300
	Athens




